Santiago de Cali, 29 Diciembre 2025

ADONITRANS S.A.S
Nit.900.527.861-2

DEBE    A:
 Miguel Ángel Martínez Montoya 

Rut: 1.144.064.815-4

LA SUMA DE: $708.000 (setecientos ocho mil pesos m/cte.) 

POR CONCEPTO DE: Por servicios y repuestos suministrados.
PLACA: WHX047
KM.290745

RECTIFICAR DISCOS Y CAMPANAS $100.000
VULCANIZAR BANDAS $75.000
1 GALON DE REFRIGERANTE $45.000
1 JUEGO DE PASTILLAS $145.000
1 CAMBIO DE ACEIT EY FILTRO AIRE MOTOR Y FILTRO A/C $223.000